
関内神輿の担ぎ手を募集致します。

祭礼関内まつり・関内神輿渡御式

来る 7 月 27 日㈯、午前 11 時 30 分、関内・馬車道にて、祭礼
関内まつり・関内神輿渡御式を御行します。つきましてはその
担ぎ手を広く募集致します。ひとりでも多くの方々に関内神輿
に触れ、楽しんでいただきたく存じます。ご希望の方々には、
関内まつり半纏もご用意いたします。4 年ぶりの関内まつりの
開催です。皆様のお力で盛大な祭礼となるようご協力のほど、
よろしくお願い申し上げます。

関内まつり実行委員会事務局



祭礼関内まつり・関内神輿渡御式
関内神輿担ぎ手名簿（14時 45 分までに受付してください）

氏　名 電話番号メールアドレス

連 絡 先 ：関内まつり実行委員会事務局　電話 045-662-4390
申し込み：FAX.045-681-2851（旭広告社）へ送信してください。


